
Arelí,"či 7ílr,Tí|

Dodatek č. 1
kolektivní smlouvy vyššího stupně

Odborový §vaz pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu,
Ke Koh-i-nooru977, Stodťllky, 155 00 Praha 5,

IČ 00006025,
vedený ve spolkovém rejstříku Městskélro soudu v Ptaze, oddíl L, vložka 858,

zastouperrý panenl Rostislaverrr Paličkou, př,edsedou svazll
(dále ien,,odborový svaz'o)

a

Zaměstnavatelský svaz důlního a naftového průmyslu,
Novotného lávka20015, Staré Město, 110 00 Praha l,
IČ 15273725,
vedený ve spolkovénr rejstř,íku Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka2512
zastouperrý panem Ing. Vladirnírern Budinskyn, MBA, preziderrtern svazu,
(dále jen .,zanrěstnavatelský svazoo)

uzavfuají v souladu s články 55 až 58 Kolektivní snrlouvy vyššího stupně uzavřené účastníky
dne 22. března 2023 (dálejen ,,kolektivní snrlouva") tento Dodatek č. 1 :

I.

kolektivní snrlouva se měttí tak, že v článku 10 odstavec l zrrí:

,,(1) Při stanovené týdenní pracovní době vdélce podle ě1.7 platí pro zatrlěstnance
základni tnzdové tari íy:

a) rra pracovištích v podzenrí lrlubinrrého dolrr při hlubinné těžbě uhlí a uranové rudy

Tariíhí
stupe11

Kč/měsíčně Tarifuí
stupeň

Kč/měsíčně

l 7 26 100

2 8 27 450

19400 9 28 950

4 20 900 10 30 450

5 22 900 ll 32 050

6 24 450 12 33 850



b) rra pracovištích s povrclrovou těžbou uhlí

Tarifní
stupeň

kč/nrěsíčně
Tarifní
stupeň

kč/nrěsíčně

l 16 500 7 21 l50

2 1ó 800 8 22 300

J l7 300 9 23 600

4 l8 l00 l0 25 l00

5 19 050 l1 27 050

6 19 950 12 28 900

c) tta povrclrových pracovištíclr hlrrbirrrrých dolů a ostatrríclt pracovištíclr rrrinro dťrl

Tarifní
stupeň

kč/rněsíčně
Tariflrí
stttpeti

Kě/měsíčně

l 1ó ó00 7 l9 500

2 16 750 8 20 ó00

J l6 900 9 22 000

4 l7 l00 10 23 600

5 17 450 l1 25 350

6 18400 12 27 600

II.

Tento dodatek nabývá účirrnosti dnenr 1. ledna 2024.

tII.

odborový svaz se ztrrocňttie, aby vylrotovil úplné zrrěrrí kolektivní snrlouvy, jak vYPlývá

ze ztrrěny provedené tírnto dodatkenr.

Y Praze drre ó. prosirrce 2023

Rostislav palička
předseda

odborového svazu
pracovníků hornictví, geologie

a naftového průmyslu

Ing. Vladimír Budinský, MBA
prezident

zaměstnavatelského svazu důlního
a nattového průmyslu


